
O

l

t

y

n

s

k

ý

 

p

o

t

o

k

Jaroška

S

m

u

t

n

á

Kosovský

Lišák

Luda

S

m

u

t

n

á

S

m

u

t

n

á

B

o

ž

e

t
i
c

k

ý

 
p

o

t
o

k

S

m

u

t

n

á

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 

BB

B

OV

ZS

VZ

V

plochy smíšené nezastavěného území - plochy

OS

SO

TV

plochy stabilizované

plochy nezastaveného území, plochy pro rekultivaci:

VO

Z

plochy zastavitelné, územních rezerv, ke změně, obnově, rekonstrukci:

plochy bydlení - nízkopodlažní

plochy bydlení - soukromá zeleň

plochy smíšené obytné

plochy občanského vybavení - 

plochy občanského vybavení

plochy veřejných prostranství - 

plochy výroby a skladování

plochy specifické

plochy výroby a skladování - plochy 

plochy technické infrastruktury 

plochy změn

plochy lesní

plochy bydlení - stredněpodlažní

plochy vodní a vodohospodářské

tělovýchova + sport

veřejná zeleň

zemědělských staveb

přirozených ekosystémů

ZP zeleň - parky, parkově upravené plochy

plochy zemědělské (orná, ost. plochy/ trvalý 

 travní porost ) 

DI

plochy dopravní infrastruktury 

LBK36

LBK24

IP42

LBK18

IP50

LBK13

IP49

IP49

RBC27

LBC22

LBK26

LBC37

IP60

LBC1

IP 64

IP59

LBC9

LBK12

LBK21

LBK4

LBC11

IP47

LBK38

IP44

LBC33

IP41

LBK10

LBK10

LBK40

LBK21

RBK32

LBC19

LBK40

IP53

IP63

LBK7

RBK28

IP62

LBK40

LBK23

LBK36

LBK8

LBC35

LBK15

LBC31

LBC39

IP46

LBC25

IP54

LBK24

IP56

LBK20

IP46

IP51

LBK17

IP58

LBK38

LBK21

IP60

LBC5

IP52

IP55

RBK34

LBK7

LBK6

IP58

IP43

IP62

IP59

RBK30

IP48

IP50

LBK15

LBC29

LBC16

IP51

IP45

IP61

IP57

IP46

LBC3

LBK2

IP44

LBK41

E1

44B

62SO

1B

46B

10TV

44B

12aB

ČOV

D

20B

69B

1B

40OS

40OS

41B

Z

Z

60B

71B

26B

ČOV

42VO

15SO

ZS

65V

13aB

Z

1B

48OS

56B

14B

44B

Z

ZS

66B

64VO

51SO

8SO

55OS

53B

12B

7B

8SO

40OS

21TV

46B

69B

49SO

ZS

52B

44B

13B

47B

53B

43VO

6B

67VZ

ZS

9SO

TV

8SO

24V

4B

Z

14B

Z

7B

61OS

20B

66B

71B

16V

52B

18BB

54B

52B

ČOV

22V

68OS

70B

6B

5B

3B

53B

23SO

3B

19B

13aB

53B
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25V

12aB

44B

V1

K1

P

E4

E3

K11

K11
K11

K11

K11

K13

K3

K5

K5

K12

K12

K12

K12

K6

K1

K8

K8

K

K

K

V2

V3

V4

E2

E5

E6

E1

E7

K

K7

K10

K2

P

P

P

P

P2

P1

P

E1

index návrhové plochy a jejího

způsobu využití (.2 = zm. č. 2 ÚP)

index plochy přestavby a jejího

způsobu využití (.2 = zm. č. 2 ÚP)

plochy dopravní infrastruktury:

hranice rešeného území - správní území Opařany

hranice katastrálního území

ÚZEMÍ ZMĚN

hranice zastavitelných ploch

plochy přestavby

hranice ploch - uloženo prověření 

územní studií

návrhové plochy

LEGENDA:

HRANICE A ZNAČENÍ

max. hranice negativních vlivů  

zemědělského areálu - návrh

současná hranice negativních vlivů  

střelnice - návrh

max. hranice negativních vlivů  

střelnice - návrh

plochy dopravní infrastruktury:

silnice I.třídy

cyklotrasy, turistické trasy   

železnice 

silnice II.třídy

silnice III.třídy 

veřejne přístupné účelové komunikace 

NÁVRH
STAV

VEŘEJNE PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

LBK - lokální biokoridor

IP - interakční prvek

prvky ÚSES - nefunkční:prvky ÚSES - funkční:

VYMEZENÍ PLOCH, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT:

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

protipovodňová opatření - záchytné příkopy

včetně ploch přírodě blízkých ekosystémů (zatravňovacích pásů) 

K

V

z nadřazené ÚPD

plochy pro vodovod

plochy pro kanalizaci

plochy pro el.vedení a TS

plochy pro dopravu 

plochy pro plynovod

P

K

E

plochy pro dopravu

PŘEKRYVNÁ ZNAČENÍ

koridor dopravní infrastruktury nad plochami

NÁVRH
STAV

KORIDORY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

s rozdílným způsobem využití vymezený ÚP

koridor dopravní infrastruktury nad plochami

s rozdílným způsobem využití dle ZÚR JčK

koridor technické infrastruktury pro 

plynovod VTL a RS

NEFUNKČNÍ
FUNKČNÍ

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

RBC regionální biocentrum

RBK regionální biokoridor

LBC lokální biocentrum

LBK lokální biokoridor

IP interakční prvek

vzdušné vedení VN 22 kV

trafostanice 22/0,4 kV

vodovod

kanalizace

čistírna odpadních vod

ochranné pásmo ±OV

čerpací stanice

plochy technické infrastruktury:

návrh

ochranné pásmo elektrického ved.

plyn STL

regulační stanice

- záchytná stoka

- revitalizace toku

protipovodňová opatření

popis prvků ÚSES

IPxxLBKxx

LBC - lokální biocentrum

LBK - lokální biokoridor

RBC - regionální biocentrum

RBK - regionální biokoridor

úseky s možností umístění křižovatek

nadmístního významu dle ZÚR JčK

ČOV

E1

BKarchitekti s.r.o.

Vodní 12/42, 37006 České Budějovice 5

IČ: 03184439

+420 387 425 213

info@bkarchitekti.cz

www.bkarchitekti.cz


